ПАСПОРТ
КИПЯТИЛЬНИК
DK-KST-D-8 DK-KST-D-16 DK-KST-D-35
DK-KST-D-10 DK-KST-D-20
DK-KST-D-12 DK-KST-D-30
 2
1.  Внимание
1.  Не используйте устройство  рядом с источниками тепла или во влажных местах;

закипела.  С помощью терморегулятора можно регулировать температуру от 30 до 110 ◦С.
3.  Во избежание получения ожогов, не прикасайтесь к работающему устройству и не
подпускайте к нему детей.
 3
3. Технические характеристики
Модель  Емкость,
л
Мощность,
кВт
Параметры
электросети
Терморегу-
лятор,  ◦С
Габариты, мм
DK-KST-D-8  8  1,5  220В/50Гц  30-110  420 x 235 x 285
DK-KST-D-10  10  1,5  220В/50Гц  30-110  470 x 235 x 335
DK-KST-D-12  12  1,5  220В/50Гц  30-110  420 x 265 x 285
DK-KST-D-16  16  1,5  220В/50Гц  30-110  470 x  265 x  335
DK-KST-D-20  20  1,5  220В/50Гц  30-110  530 x  265 x  380
DK-KST-D-30  30  2,5  220В/50Гц  30-110  530 x  295 x  380
DK-KST-D-35  35  2,5  220В/50Гц  30-110  600 x  295 x  430